
UCHWAŁA NR XXIII/108/12
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Miączyn na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art.12 § 2 ,§ 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U.nr 21, poz.112 
z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U.Nr 21,poz.113 z późn.zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miączyn na stałe obwody głosowania według załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Miączyn, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Sylwia Żeromska-Siwczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 2399



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/108/12

Rady Gminy Miączyn

z dnia 27 lipca 2012 r.

Podział Gminy Miączyn na stałe obwody głosowania 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Żukow, Czartoria, Świdniki Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Świdnikach, Świdniki 72 
2 Sołectwa: Ministrówka, Miączyn-Stacja, 

Miączyn-Kolonia, Miączyn 
Gimnazjum im.Jana Pawła II w Miączynie, Miączyn 50A 

3 Sołectwa: Niewirków-Kolonia, Niewirków Szkoła Podstawowa w Niewirkowie, Niewirków 157 
4 Sołectwa: Poddąbrowa, Kotlice, Kotlice-

Kolonia 
Szkoła Podstawowa w Kotlicach, Kotlice 190 

5 Sołectwa: Zawalów-Kolonia, Zawalów Szkoła Podstawowa w Zawalowie, Zawalów 144 
6 Sołectwa: 

Frankamionka,Koniuchy,Koniuchy-Kolonia 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Koniuchach, Koniuchy 39 

7 Sołectwa: Horyszów, Horyszów-Kolonia Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wojska Polskiego 
w Horyszowie, Horyszów 6 

8 Sołectwa: Gdeszyn, Gdeszyn-Kolonia Publiczna Szkoła Podstawowa im.Bł.ks.Zygmunta Pisarskiego 
w Gdeszynie-Kolonii, Gdeszyn-Kolonia 139 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2399


		2012-08-09T11:32:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




